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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Gostynin, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe,
Starostwo Powiatowe w Gostyninie: 12/2000, Kod pocztowy: 09-500, Poczta: Gostynin,
Miejscowość: Gostynin, Ulica:Wojska Polskiego, Numer posesji: 23, Województwo:mazowieckie,
Powiat: gostyniński, Gmina: Gostynin, Strona www: , Adres e-mail: alfagostynin@interia.pl, Numer
telefonu: 505495164,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Arkadiusz Rutowski
 
Adres e-mail: arkadiusz.rutowski@gmail.com Telefon: 
505495164

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Grand Prix Gostynina w Tenisie Stołowym

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.09.2025 Data
zakończenia

17.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Obecnie możemy zauważyć, że społeczeństwo polskie jest coraz mniej sprawne fizycznie. Coraz
więcej dzieci w wieku szkolnym oraz młodzieży wybiera oglądanie sportu poprzez telewizję, internet
zamiast samemu uczestniczyć w zajęciach sportowych oferowanych przez szkoły, kluby.
Obserwujmy, że ich codzienny świat stał się cyfrowy. Media społecznościowe, oglądanie treści na
YouTube’ie czy filmów na Netfliksie stało się naturalnym sposobem spędzania wolnego czasu.
Media społecznościowe i komunikatory w dużo większym stopniu niż kiedyś są formą kontaktu z
przyjaciółmi. Przeciwdziałając przytoczonym trendom Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Gostynin
postanowił zorganizować cykl turniejów tenisa stołowego pt. "Grand Prix Gostynina w Tenisie
Stołowym".
"Grand Prix Gostynin w Tenisie Stołowym" to projekt skierowany do dzieci, młodzieży z terenu
Mazowsza a w szczególności Miasta Gostynina oraz powiatów: gostynińskiego, płockiego
ziemskiego, płockiego grodzkiego, sierpeckiego, sochaczewskiego oraz ze względu na bliskość
położenia powiatu kutnowskiego. Tenis stołowy cieszy się coraz większym zainteresowaniem,
zarówno w środowisku szkolnym na lekcjach wychowania fizycznego, jak i poza nim, nierzadko
możemy zobaczyć stoły przystosowane do uprawiania tego sportu np. w parkach, placach zabaw,
galeriach handlowych. Warto podkreślić, ze jest to sport, który możemy uprawiać przez całe życie
niezależnie od wieku oraz płci.
Głównym celem realizacji zadania jest chęć oderwania dzieci i młodzieży od komputerów,
aktywnego spędzania czasu wolnego oraz popularyzacji tenisa stołowego na Mazowszu. Ukazania
chęci rywalizacji w turnieju zgodnie z zasadą "Fair Play" oraz podnoszenia umiejętności sportowych.
Promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację i udział w turnieju tenisa stołowego.
Podczas trwania turnieju będzie zapewniony swobodny dostęp dla osób ze szczególnymi
potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej: zapewnienie wolnych od barier poziomych i
pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, dostęp do wszystkich pomieszczeń poza
technicznymi, zapewnienie możliwości ewakuacji. W zakresie informacyjno-komunikacyjnej będzie
zapewniona pomoc w postaci wsparcia dodatkowej osoby ze strony organizatora turnieju, która
będzie zaopatrzona w nowoczesny sprzęt z dostępem do internetu.
Udział w turnieju weźmie udział 60 uczestników. Uczestnicy turnieju zostaną podzieleni na
kategorie wiekowe: skrzat /8 lat i młodsi/ żak /9-10 lat/; młodzik /11-12 lat/; kadet-junior /13-16/
lat z podziałem na dziewczęta i chłopców. Po każdym turnieju będzie prowadzona klasyfikacja dla
każdej kategorii oddzielnie. Klasyfikacja będzie przeprowadzona wg. klucza: Im - 20pkt; II m - 18pkt;
III m - 17pkt, IV m- 16 pkt; V-VI m - 15pkt; VII-VIII m - 14pkt; IX - XII m - 13pkt; XIII - XVI m - 12pkt;
XVII - XX m - 11pkt; XXI - XXIV m - 10 pkt, Turniej będzie rozgrywany raz w miesiącu: październik,
listopad oraz grudzień. Organizator odpowiednio wcześnie poinformuje o terminach rozegrania
turniejów poprzez wysłanie plakatów do Szkół, Klubów oraz zamieszczenie plakatu na Klubowym
Facebook oraz w lokalnych mediach internetowych. Nad prawidłowym przebiegiem Turnieju będzie
czuwać 2 instruktorów, którzy przygotują tabele rozgrywek oraz będą prowadzić klasyfikację po
każdym turnieju dla każdej kategorii wiekowej oddzielnie. Podczas turnieju rolę sędziów liczących
będą pełnili dorośli członkowie Stowarzyszenia - wolontariat. W przygotowaniu oraz porządkowaniu
hali sportowej będą pomagać rodzice dzieci. Po rozegraniu ostatniego grudniowego turnieju nastąpi
podsumowanie rywalizacji. Dla zwycięzców w danej kategorii wiekowej puchar, dla 3 pierwszych
zawodników/czek w każdej kategorii wiekowej organizatorzy przewidzieli nagrody w postaci sprzętu
do tenisa stołowego, medale z logo Mazowsza, dyplomy z logo Mazowsza. Jak również dla
zawodników/czek, które zajęły miejsca 4-6 dyplomy z logo Mazowsza. Na miejscu podczas Turnieju
będzie wykwalifikowany ratownik medyczny, który zadba o bezpieczeństwo uczestników.
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Miejsce realizacji

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej nr3 im. Obrońców Westerplatte ul. Bema 23 09-500
Gostynin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie turnieju
"Grand Prix Gostynina w Tenisie
Stołowym"

- 3 turnieje /październik,
listopad, grudzień/

Plakaty, terminarze,
protokoły, zdjęcia, Facebook
Klubu

Aktywny udział dzieci i młodzieży w
turnieju "Grand Prix Gostynina w
Tenisie Stołowym"

- w turnieju bierze udział 60
dzieci i młodzieży.

Formularze zgłoszeniowe
uczestników zawodów,
tabela rozgrywek,
klasyfikacja po każdym
rozegranym turnieju

Wyłonienie zwycięzców oraz ustalenie
kolejności po każdym turnieju w
poszczególnych kategoriach
wiekowych wśród dziewcząt i
chłopców

- wyłonienie zwycięzców w
poszczególnych kategoriach
wiekowych; skrzat, żak,
młodzik, kadet-junior;

protokoły sędziowskie,
klasyfikacja punktowa,
zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy „ALFA” Gostynin jest stowarzyszeniem, które realizuje swoje zadania w
oparciu o następujące cele:
•planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w oparciu o możliwości
obiektowe i sprzętowe oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków Klubu
•angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw
dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych,
•organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w celu wszechstronnego rozwoju
sprawności fizycznej i umysłowej,
•organizowanie imprez i zawodów sportowych w tenisie stołowym,
•szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie umiejętności gry w tenisa stołowego
Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Gostynin prowadzi całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży z
zakresu umiejętności gry w tenisa stołowego. Treningi sekcji odbywają się trzy razy w tygodniu po 2
godziny dla każdej z grup. Grupy podzielone są nie tylko pod względem wieku dziecka, ale również
ze względu na jego umiejętności. Zajęcia prowadzone są przez trzech trzech instruktorów tenisa
stołowego, nauczycieli wychowania fizycznego. Nasi wychowankowie co roku biorą czynny udział w
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rozgrywkach ligowych V, III liga oraz turniejach, obozach szkoleniowych organizowanych przez
Mazowiecki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego oraz Polski Związek Tenisa Stołowego. Treningi
sekcji, mecze, turnieje odbywają się w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr3 w Gostyninie ul.
Bema 23, z której Klub korzysta bezpłatnie w porozumieniu z dyrektorem szkoły.
Klub swoje działania statutowe realizuje, poprzez udział w konkursach ofert, pisząc projekty. Swoją
pomoc materialną i niematerialną deklarują przyjaciele oraz rodzice dzieci.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Gostynin jest organizatorem wielu turniejów tenisa stołowego -
turniej rodzinny, Mistrzostwa Gostynina w kategorii OPEN. Wspólnie z Gostynińskim Szkolnym
Związkiem Sportowym organizujemy zawody dla szkół podstawowych na szczeblu powiatu, rejonu
w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej /20 lat/. Z Miejskim Ośrodkiem Sportu i
Rekreacji w Gostyninie organizujemy co roku turniej "Mikołajkowy" /10 lat/. Jesteśmy
organizatorami wojewódzkich turniejów: Wojewódzki Turniej Nauczycieli i Pracowników Oświaty
(16 lat), jak również Mazowiecki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego przydziela nam organizację
turniejów z cyklu Grand-Prix Mazowsza.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Gostynin posiada wiele niezbędnego sprzętu do tenisa
stołowego. Są to: 11 profesjonalnych stołów do tenisa stołowego firmy Butterfly "OCTET 25",
siateczki, rakietki, zestawy piłeczek, płotki do ograniczenia pola gry, stoliki sędziowskie, numeratory
oraz 2 roboty do wyrzucania piłeczek. Sprzęt zgromadzony jest i przechowywany na terenie Szkoły
Podstawowej nr3 w Gostyninie ul. Bema 23 w specjalnym pomieszczeniu. W szkoleniu dzieci i
młodzieży uczestniczy trzech instruktorów tenisa stołowego, na co dzień nauczycieli wychowania
fizycznego gostynińskich szkół. Klub współpracuje z trenerami innych klubów oraz sędziami, którzy
pomagają w organizowanych przez nich turniejach , które rozgrywają się na terenie hali sportowej
w Gostyninie. Instruktorzy wyjeżdżają ze swoimi podopiecznymi na zawody wojewódzkie,
ogólnopolskie, biorą udział w rozgrywkach ligowych, promują klub.
Dzięki umiejętności pozyskiwania środków finansowych zdecydowanie wzmacniana jest rola Klubu
w środowisku oraz atrakcyjność przeprowadzanych przedsięwzięć. Wszyscy członkowie Klubu
starają się pozyskać środki finansowe od sponsorów oraz różnych środków zewnętrznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Obsługa sędziowska 2 000,00    

2. Puchary, dyplomy, medale 2 000,00    

3. Nagrody rzeczowe 5 000,00    

4. Promocja 1 000,00    

5. obsługa techniczna zawodów 1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 10 000,00 1 000,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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